TABLE II

MSS. supporting.	Text of Origen's <i>Commentary on Matthew</i> (xxv.) (Old Latin Translation).	MSS. against
Θ 1, 124 D	1. . . . quae . . . exierunt obviam sponso <u>et sponsae.</u>	(omit) N B 5
Θ 1, 124, 700 N B D	2. <u>quinque</u> autem ex iis erant	(ἦσαν ἐξ αὐτῶν) 5
Θ 1 N B D	<u>fatuae, et quinque prudentes.</u>	(φρονιμοὶ . . . μωροὶ) 5
Θ 1 28 N B D	6. Media autem nocte clamor factus est: ecce sponsus venit, <u>exsurgete</u> obviam ei.	(ἐξερχεσθε) N B D 5
	9. <u>Ite</u> (- autem) magis ad venditores.	(+ δε) 5
Θ 1, 565 N B D	13. Vigilate ergo quia nescitis diem et <u>horam.</u>	(+ ἐν ἡ ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου ἔρχεται) 5
M, F <sup>1</sup>	14. Homo <u>quidam</u> peregre proficiscens vocavit servos suos.	(- τισ) 5
Θ 1, 69, 124 B D	16. Abiit autem qui <u>quinque talenta</u> acceperat . . . et <u>lucratus est alia</u> quinque talenta.	(ἐποίησεν) N 5
Θ N D	17. Similiter (- et) qui <u>duo accepit,</u> lucratus est	(+ και) B D 5
	(- et ipse) in iis alia duo.	(- λαβῶν) N B 5
Θ 1, 13, 700 N B D	19. Post multum temporis venit dominus servorum illorum.	(+ και αὐτος) D 5
	20. Domine, quinque talenta mihi <u>dedisti,</u> ecce alia quinque superlucratus sum	(- ἐν αὐτοῖς) N B D 5
1	(- ab illis).	(χρονὸν πολλὸν) 5
Θ 124, 700 N B D	21. Ait (- autem) ei dominus ejus: euge, serve bone et fidelis.	(παρεδωκας) N B D 5
Θ 124, 700 N B D		(+ ἐπ αὐτοῖς) 5
		(+ δε) 5

<sup>1</sup> M is an inferior member of *fam.* 1424; F is one of Soden's K<sup>1</sup> MSS., i.e. Byzantine with a small admixture of readings characteristic of *fam.* 13.

TABLE II—(continued)

MSS. supporting.	Text of Origen's <i>Commentary on Matthew</i> (xxv.) (Old Latin Translation).	MSS. against.
Θ 124, 700    ⑈ B D	22. Accedens autem et qui duo talenta acceperat, ait: domine, duo talenta mihi dedisti, ecce alia duo lucratus sum. (- ab illis)	(+ ἐπ' αὐτοῖς)                    5
Θ	24. Accedens autem et qui unum talentum acceperat, ait: domine, scio (- te) quia homo durus es.	(+ σε)                            ⑈ B    5
	25. Et timens abii et abscondi talentum tuum in terra: ecce habes tuum.	(+ ἀπελθων)                    ⑈ B    5
Θ 1, 565            ⑈ B D	31. Cum venerit Filius hominis in gloria sua, et omnes angeli (- sancti) cum eo.	(+ ἅγιοι)                            5
	39. Aut quando te vidimus infirmum aut in carcere?	(+ ποτε δε)                        ⑈ B    5
1, 22	41. Discedite a me, maledicti, in ignem aeternum, quem praeparavit Pater meus diabolo et angelis ejus.	(+ το ἡτοιμασμενον)            ⑈ B    5